МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(пятое заседание третьего созыва)

от  22.04.2015  г.   № 31
О признании утратившими силу решений
совета депутатов Волосовского

городского поселения
На основании областного закона от 16.03.2015 № 16-оз «О прекращении осуществления органом местного самоуправления муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере административных правоотношений и о внесении изменений в областной закон «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», решения совета депутатов Волосовского городского поселения от 10.12.2014 № 05 «О ликвидации администрации муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса РФ (в ред. Федерального закона от 21.07.2014 № 234-фз), Постановлением Правительства РФ от 26.12.2014 № 1515 «Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», Постановлением Правительства Ленинградской области от 16.02.2015 № 29 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», в связи с изменениями, внесенными в областной закон от 10.03.2009 № 17-оз "Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области" совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу решения совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 17.09.2008 № 211 «Об административной комиссии муниципального образования Волосовское городское поселение», от 27.05.2009 № 251 «О порядке представления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области», от 17.12.2009 № 36 «Об утверждении новой редакции Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования по адресу volosovo-gorod.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                                           С.А. Фролов